

E Foqus Danmark A/S

Firskovej 36, 1.tv, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 25 26 48 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

Ingeborg Majken Korsgård Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	E Foqus Danmark A/S Firskovej 36, 1.tv 2800 Kgs. Lyngby CVR-nr.: 25 26 48 00 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ingeborg Majken Korsgård Petersen, Formand Hans Rene Stockner Niels Ammendrup Jens-Christian Borregaard Winther
Direktion	Niels Ammendrup
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	E Foqus Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og salg af virksomhedssoftware.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 50.182 t.kr. mod 48.423 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -95 t.kr. mod 1.119 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er selskabets 19. regnskabsår. Aktiviteten er fortsat salg af virksomhedssoftware og konsulentassistance indenfor udvalgte brancher.

Den forventede udvikling

I 2019 fokuseres på konsolidering af forretningen og en fortsat organisk vækst inden for alle selskabets markedsområder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Nettoomsætning	50.182.120	48.423.145
Direkte omkostninger	-13.642.980	-15.772.124
Andre eksterne omkostninger	-6.742.948	-9.512.782
Bruttoresultat	29.796.192	23.138.239
1 Personaleomkostninger	-28.700.604	-19.350.422
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.191.573	-1.090.874
Forsknings- og udviklingsomkostninger	0	-1.136.775
Driftsresultat	-95.985	1.560.168
Andre finansielle indtægter	10.246	22.859
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.863	-128.170
Resultat før skat	-108.602	1.454.857
3 Skat af årets resultat	13.634	-335.875
Årets resultat	-94.968	1.118.982
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.118.982
Disponeret fra overført resultat	-5.094.968	0
Disponeret i alt	-94.968	1.118.982

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	1.783.092	883.092
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.783.092</u>	<u>883.092</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	323.652	1.669.039
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>323.652</u>	<u>1.669.039</u>
Deposita	584.099	539.005
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>584.099</u>	<u>539.005</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.690.843</u>	<u>3.091.136</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.774.884	10.374.719
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.682.859	4.918.526
Udskudte skatteaktiver	118.434	57.351
Andre tilgodehavender	1.797.742	460.560
Tilgodehavender i alt	<u>19.373.919</u>	<u>15.811.156</u>
Likvide beholdninger	13.482	5.179.939
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.387.401</u>	<u>20.991.095</u>
Aktiver i alt	<u>22.078.244</u>	<u>24.082.231</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	4.295.497	9.390.465
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
Egenkapital i alt	9.795.497	9.890.465
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	221.364	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.040.014	1.343.612
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.936.031	3.245.518
Selskabsskat	64.618	358.226
Anden gæld	7.020.720	8.643.704
Finansielle leasingforpligtelser	0	600.706
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.282.747	14.191.766
Gældsforpligtelser i alt	12.282.747	14.191.766
Passiver i alt	22.078.244	24.082.231
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	26.839.118	15.586.513
Pensioner	275.717	1.936.636
Andre omkostninger til social sikring	126.957	187.280
Personaleomkostninger i øvrigt	1.458.812	1.639.993
	28.700.604	19.350.422
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	35	27
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	22.863	128.170
	22.863	128.170
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	96.668	358.226
Årets regulering af udskudt skat	-61.083	-22.351
Regulering af tidligere års skat	-49.219	0
	-13.634	335.875
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	997.185	945.585
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	1.200.000	51.600
Kostpris 31. december 2018	2.197.185	997.185
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-114.093	-24.093
Årets afskrivninger	-300.000	-90.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-414.093	-114.093
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.783.092	883.092

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	4.630.031	3.759.349
Tilgang i årets løb	206.449	1.608.272
Afgang i årets løb	-1.579.440	-737.590
Overførsler	7.778	0
Kostpris 31. december 2018	3.264.818	4.630.031
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-2.960.992	-2.515.058
Årets afskrivninger	-891.572	-1.000.874
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	911.398	554.940
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-2.941.166	-2.960.992
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	323.652	1.669.039
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
	500.000	500.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	9.390.465	8.271.483
Årets overførte overskud eller underskud	-5.094.968	1.118.982
	4.295.497	9.390.465
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 2.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.807 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	323 t.kr.	
Goodwill	1.783 t.kr.	

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en restleasingforpligtelse på t.kr. 106, restløbetiden udgør op til 10 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med E Foqus Holding ApS, CVR-nr. 10016320 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ingeborg Majken Korsgård Petersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: CVR:39117436-RID:21829566

IP: 185.157.xxx.xxx

2019-05-24 12:30:24Z

NEM ID 

Hans Rene Stockner

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-249829457201

IP: 85.129.xxx.xxx

2019-05-27 06:00:46Z

NEM ID 

Jens-Christian Borregaard Winther

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-602759885630

IP: 2.106.xxx.xxx

2019-05-28 13:12:48Z

NEM ID 

Niels Ammendrup

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-004551215167

IP: 2.106.xxx.xxx

2019-05-28 13:49:55Z

NEM ID 

Niels Ammendrup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-004551215167

IP: 2.106.xxx.xxx

2019-05-28 13:49:55Z

NEM ID 

Claus Koskelin

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:33454146

IP: 188.179.xxx.xxx

2019-05-28 16:40:51Z

NEM ID 

Ingeborg Majken Korsgård Petersen

Dirigent

Serienummer: CVR:39117436-RID:21829566

IP: 185.157.xxx.xxx

2019-05-29 07:27:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NTN5L-DQDA3-6TNQZ-6ZPN4-QCDKP-VUM55

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>